АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАДРЕНЬГСКОЕ»

165120 Архангельская область. Вельский район, п. Шунема. ул.Центральная. 17. тел./факс/3-56-21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26 апреля 2013 года № 19

Об утверждении схемы границ прилегающих к организациям
и объектам территории, на которых не допускается продажа
алкогольной продукции .

В соответствии с решением Совета депутатов Муниципального образования
«Шадреньгское» от 26.04.2013 года№ 39

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Утвердить схемы границ прилегающих к организациям и объектам территории, на
которых не допускается продажа алкогольной продукции согласно приложения №> 1.

И.О. главы МО «Шадреньгское» Р.Б.Занина

УТВЕРЖДАЮ
МО «Шадреньгское>:

2013 г.

СХЕМА
прилегающих к организациям

территорий, на которых
продажа алкогольной

(масштаб 1: 2 500)

ш

гт
ж

т
ж